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' FORM ULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 01.03.2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Giene‘alitetet aktuale

EMER ERMIR
.MBEMER ‘ GJINISHI
ATESI KUJTIM
| | AMESI 'VULLNETE
DATELINDJE 01.02.1973
‘| VENDLINDJE PEQIN .
VENDBANIM TIRANE
NR. ID ' H302011688

0!

*

B. Gjenealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha 1§ dhénat 98 jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérhén vepér penale sipas nenit 190 #& Kodit Penal.)

EMER .

i

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiem\gr‘, nénshkrim)

4



[l. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

] Ung, ire nénshkruari /a ERMIR KUJTIM GJINISHI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

o
.

a) Kf{ Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

'b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot&, brenda
dhe jashté Shgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

|  ¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular |

dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve' daktiloskopike, passjell skualifikimin e |

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmilzgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
~ métejshém i funksmnlt pUblik

e) Trajtlml i té dhénave do té'kryhet né pérputhje me Iegjnslaclonm né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

18 pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

- KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIL

€ i S . St~

(eméPmbiemér, nénshkrim)

T Ak WM%/

(emer, mblemermnshkrlm)

+



ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni denuar ndon[ghere me vend:m givgésor té formés sé prere nga njé autoritet
glvqesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X ,gerbn pérgjigies)

o [ ] Jo [x

- Nése po, specifikohi t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendzmlt g;yqesor_ |

2. A }eni dénuar me'burgim me vendim

hglgtar ose I huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té forme
prere? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po ] 0 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dher at e ve dlmlt gquesor

O A KT

» ' (emér, mbiem&¥nénshkrim)




3. A ‘Keni gene ndonjéheré né hetim ose g_mk:m nga njé autontet: huaj, pér krzer;en e njé
- vepre ,genale? {(Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga or_qanet ligjzbatuese, pér kryerjen e
*  njé vepre penale? (Vendos X .oerbn pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Al gy

t

5. eshte caktuar ndaj jus sh'ndonjéherd masé sh;renguese e s;gunse personale, né fugt

ose IO? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:




f MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
Aktualizhé nd fucd Hrvolany

oslkiatlk -

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (VVendos X pérbri pérgjigies)

PO ‘ *JO X .

%

b

Nése po, specifikoni t& dhénat e méppshtme:

7 A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | hua aj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelfen e rrequllave té emrqrac:omt gé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
po [ ] JO




- ‘Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré Jashté territorit t& Repu bl ikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ x CJo []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TRIPOLI — LIBI STUDENT 1991 - 1998 KORPUSI | UNIVERSITETIT-
TRIPOLI

»

: Duke geng i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarlmeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular

E SAmeh L\;\W&A M

{emér, mbremer hénshkrim) .

o

]
[ o

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve te cakluara, bashkengﬂtm! njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t6 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevo;;ten pér pasqynmm etd gjrtha té dhenav\e
& o M
{emér, mhnemex@ﬁénshkrim)




DEKLARATE

.
]

‘e kandidatit té propozuar nga

e kandidatit té listés shumemérore
zgjedhisit

‘Partia Politike/ Koalicioni

' (Bérzgiidh me X) X

Emér, mbiemér, firma

imisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datd 23.12.2020

_ Mod_el i miratuar me Udhézimin e Ko

'



DEKLARATE E KANDIDATIT

: Lista . w
Propozuar w Lista shumemérore
« oy shumemérore e ..
nga zgjedhésit Partia Polifike Koalicioni

B X .
(Pérzgjidh me X) |:| . |___|
(plotéso emrin e

subjektit zgjedhor) LEVIZJA SOCIALISTE PiER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku ELBASAN

Deldaruesi: ERMIR KUJTIM G.]INISHI

| fitbieinér)

. 5. NIESIA

Bazuar né pércaktim
ketq kandidimi kam deklaruar doréhedjen “n nga funks1on1 i
‘paragitur prang

(emri i institucionit) T

Emér, mbiemér, firma

@J\A:J\/ A n ‘

Model { miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar pashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Ermir
Atésia: Kujtim ‘
Mbiemér: Gjinishi'

Datélindja: 01.02.1073

Vendlindja: Pegin, Elbas

Korrik 1991:

04 2021 Zonén

Model | miratuar me Udh&zimin e

‘Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Eksperienca né puné:

Mars 2020 e né vazhdim: * Petagog i .brendshém, Universiteti i
4 ’ , . Tiranés,Instituti i Studimeve Europiane

Shkurt 2019 né& vazhdin;..o - “Koordinator,:  -ekspert, trajnues  dhe
Wk hgiptar i Medias;
< _studime

2010 - 2013:

Revista politiko-Kulturbre Mapo dhe

Revista pollitiko-KuIturore Java.

(]
Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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Gusht 2006 - Tetor 2010: Drejtor Biblioteke, Komuniteti Mysliman

¥ [

; Shq'iptar.
Shtator 2004 - Korrik 2006: . Késhilltar, Instituti i Politikave Europiane
pér Studime Rajonale IPER, Tirané&,

Gusht 2000 - Qershor 200" ‘Komuniteti - Mysliman

Néntor 200 B atashuar

Néntor 1998: Arabe dhe Studime

Shtator 1994: Diplomé& n& Gjuhén Arabe, sistem 3 ~vjecar

Instituti i Larté i Gjuhés.

Madel | miratuar me Udh&zimin e Komisionerlt Shtetéror t& Zgjedhjeve‘Nr'. 01, dat& 23.12.2020

¥ '
'



Aktivite shoqgérore dhe politike:

8 Dhjetor 2020: Referues né konferen;:"én e dfganizuar nga Instituti i
Studimeve Europiane (ISE) me temé "Sfidat e religjionit né Europén -
bashkékohore”. -

2018- Cmimi AIITC-.Ed

errorizmi
sfidé e kohés g t” referues
"~ me temén: fen&” shkaget,

argumentat' e vérfetai ‘

Tetor - 2001: Referues né koﬁfeﬁéhé‘éh_zk j tare ta organizuar nga Avokati
i Popullit me temé&: “Shteti dhe shogéria civile né mbrojtje t& s€ drejtés sé

jetés”

o\

. [}
Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



v

N& vitin 2000 : Konferencé shkencore né Francg, né Fakultetin e Shkencave
Humane, pér té referuar mbi : “Karakteristikat e kulturés multifetare né
Shaqipéri dhe Balikan”

Korrik - 1999: Konferenca e organizuar nga fondacioni gjerman Friedrich
Ebert Stiftung me temé: “Edukata fe

Model | miratuar me Udh&zimin e Kemisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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